



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

คำแรงจ้งเหมา I-67-D-UD267.HB.1001

1.ชื่อโครงการ ย้ายแนวระบบจำหน่ายแรงสูง ทางหลวงหมายเลข 2410 บ้านเหล่า-ดอนกลอย

หมายเลขงาน I-67-D-UD267.HB.1001 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2567 วงเงิน 145,575.14 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงสูง							
1	พาดเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	3300	เมตร	6.70	22,094.00	8.76	28,894.53
2	ติดตั้งเหล็กคองเคเบิลอากาศทางตรง (พัสดุก่า)	24	ตัว	230.00	5,520.00	300.79	7,219.06
3	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	1100	เมตร	3.03	3,333.00	3.96	4,358.90
4	ชุดหลุม- ปีกเสา คอร. ขนาด 12.20 ม. (พัสดุก่า)	24	ต้น	1,710.00	41,040.00	2,236.34	53,672.11
5	พาดเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	24	เมตร	138.88	3,333.00	181.62	4,358.90
รวมเป็นเงิน					75,320.00	2,731.47	98,503.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							98,503.50

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกร้อยกรองแรงสูง							
1	ร้อยกรองสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี	3300	เมตร	3.35	11,046.50	4.38	14,446.61
2	ร้อยกรองเหล็กคองเคเบิลอากาศทางตรง	24	ตัว	115.00	2,760.00	150.40	3,609.53
3	ร้อยกรองลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	1124	เมตร	1.48	1,666.50	1.94	2,179.45
4	ร้อยกรองเสา คอร. ขนาด 12.20 ม.	24	ต้น	855.00	20,520.00	1,118.17	26,836.06
รวมเป็นเงิน					35,993.00	1,274.88	47,071.65
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							47,071.65

รวมเป็นเงิน 2 แผนก				111,313.00		145,575.14
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2 แผนก						145,575.14

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟ.จ.ต.2 ที่ (ท) 29/2567 ลงวันที่ 22 มกราคม 2567 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2567